
Zarządzenie nr 275 / 14 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy zarządza się, 

co następuje:

§ 1. l.Wyznaczam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Hajnówka 

w zamian za dzień 03 maja 2014 r. -  Święto Konstytucji 3 Maja, przypadające w sobotę będącą 

dniem ustawowo wolnym od pracy.

2. Dodatkowym dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy Hajnówka będzie dzień 

wybrany przez pracownika w miesiącu maju.

3. O decyzji wyboru dnia wolnego pracownik zobowiązany jest powiadomić na piśmie 

( w formie listy ) pracodawcę.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania poszczególnych referatów oraz samodzielnych stanowisk.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi d/s organizacyjno osobowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


